Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

Rua José Cañellas, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 20/2021

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal em Exercicío, Sr. João
Francisco Vendruscolo, torna público, a Dispensa de Licitação para Contratação de Empresa com
profissional em geologia para elaboração de projeto de locação, projeto técnico e fiscalização de perfuração
de poço tubular profundo, localizado na Linha Barra do Braga, firmado com a empresa F N FRAGA
CONSULTORIA 10626, estabelecida na cidade de CANOAS/RS, na Rua Mathias Velho, nº 741, inscrita no
CNPJ sob nº 14.355.257/0001-70,  de acordo com artigo 24, inc. II, da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  2 de Julho de 2021.

JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Prefeito Municipal em Exercicío